МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.18                                                                                                      1403/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры очной

бюджетной формы обучения технологического факультета с 1 сентября

2018 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от

20.08.2018 года.

            И. о. ректора                       Е. Д. Чертов

Приложение 1

                        к приказу 1403/ПК

от  21.08.18 года

Направление: 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Таркаева Дарья Александровна 125 90 35

2 Пастухова Марина Васильевна 123 88 35

3 Магомедова Аминат Запировна 120 85 35

4 Переверзева Софья Алексеевна 120 85 35

5 Жиркова Елизавета Анатольевна 118 83 35

6 Казакевич Светлана Юрьевна 118 83 35

7 Головина Наталия Алексеевна 117 82 35

8 Паринова Анастасия Владимировна 116 81 35

9 Сазонова Софья Игоревна 116 81 35

10 Ромашова Виктория Борисовна 115 93 22

11 Тюпина Алла Алексеевна 115 83 32

12 Скворцова Ольга Борисовна 115 80 35

13 Сенцов Вячеслав Антонович 114 86 28

14 Нестерова Ирина Юрьевна 114 79 35

15 Тихонова Мария Юрьевна 110 88 22

16 Пенкина Анастасия Александровна 108 73 35

17 Михайлов Артѐм Геннадьевич 107 86 21

18 Тесленко Ирина Геннадьевна 105 77 28

19 Свешников Иван Юрьевич 105 70 35

20 Кириллов Евгений Николаевич 104 85 19

21 Тюнина Юлия Витальевна 104 69 35

22 Данилова Вероника Алексеевна 103 82 21

23 Колпакова Мария Анатольевна 103 77 26

24 Губковская Виолетта Викторовна 101 84 17

25 Желтикова Анна Сергеевна 99 64 35

26 Крылова Кира Дмитриевна 97 81 16

27 Губарева Юлия Павловна 97 74 23

28 Диденко Антон Викторович 96 86 10

29 Мишина Анастасия Викторовна 95 90 5

30 Голонова Валерия Александровна 95 76 19

31 Огурова Яна Вадимовна 93 82 11

32 Просекин Николай Иванович 90 90  0

33 Магомедов Омар Курбанович 89 89  0

34 Почитаев Виктор Викторович 89 83 6

35 Олимова Лола Рустамовна 89 82 7

36 Пинахина Людмила Андреевна 89 77 12

37 Зухуров Шамсиддин Шарофидинович 88 88  0

38 Разинков Дмитрий Константинович 88 72 16

39 Рожкова Анастасия Олеговна 85 80 5

40 Каширин Михаил Владимирович 84 81 3

41 Каверина Юлия Евгеньевна 82 82  0

42 Медведев Михаил Олегович 82 72 10

43 Пуляева Татьяна Михайловна 76 76  0

44 Галицына Наталья Юрьевна 72 72  0

45 Макеева Мария Сергеевна 70 70  0

46 Якунин Михаил Сергеевич 68 68  0

47 Дмитриева Наталья Валерьевна 67 67  0

48 Свешникова Анна Дмитриевна 53 48 5

49 Воронина Дарья Юрьевна 52 52  0

50 Барсукова Анастасия Евгеньевна 46 46  0

Направление: 19.04.01 Биотехнология

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Чернов Дмитрий Анатольевич 115 80 35

2 Бондарева Ольга Владимировна 107 75 32

3 Кузнецова Юлия Петровна 103 71 32

4 Кондратьева Елена Ивановна 95 81 14

5 Гордиенко Марина Александровна 93 86 7

6 Казьмина Ирина Александровна 92 78 14

7 Ходакова Наталья Олеговна 87 82 5

8 Свиридова Марина Анатольевна 76 71 5

9 Азадова Наида Декабревна 75 75  0

10 Еремина Анастасия Андреевна 69 69  0

11 Зубова Надежда Владимировна 64 64  0

12 Кирносова Марина Александровна 58 54 4

13 Гурбангылыджов Сапармырат 51 51  0

14 Хлоповских Дмитрий Юрьевич 50 50  0

15 Муртазина Виктория Вадимовна 42 42 0

Направление: 19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Шаповалов Юрий Александрович 99 75 24

2 Себко Ангелина Леонидовна 93 79 14

3 Кузовкина Анна Владимировна 91 74 17

4 Парамонова Маргарита Александровна 91 56 35

5 Коноплева Мария Андреевна 87 82 5

6 Подкопаева Татьяна Александровна 83 81 2

7 Попрыгина Ирина Юрьевна 83 69 14

8 Сотников Дмитрий Сергеевич 82 82  0

9 Затулыветер Мария Александровна 81 78 3

10 Федосова Карина Дмитриевна 80 75 5

11 Рыхлинская Виктория Витальевна 80 73 7

12 Иванова Валентина Владимировна 78 65 13

13 Солодухина Инна Сергеевна 75 75  0

14 Лопатин Александр Анатольевич 75 72 3

15 Монтус Татьяна Ивановна 72 72  0

16 Рудометкина Ксения Александровна 72 72  0

17 Снытников Виктор Викторович 72 72  0

18 Телегина Ольга Николаевна 71 71  0

19 Бирюкова Анастасия Владимировна 71 66 5

20 Акчурин Кирилл Тимурович 70 70  0

21 Годованец Алексей Владимирович 69 66 3

22 Куркина Юлия Михайловна 68 68  0

23 Сѐма Александра Владимировна 68 68  0

24 Сухарев Сергей Александрович 68 53 15

25 Веревкин Роман Александрович 67 67  0

26 Черкасова Екатерина Викторовна 65 65  0